
ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

拝啓、時下、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、ゴールデンウィークの休業日程をお知らせさせていただきます。 
ご連絡の日程に付きまして、ご質問、ご要望等ございましたら、担当者までご
一報いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 
長期間の休業となります為、物流などのご連絡はお早めに弊社担当とお打合せ
頂きますようお願い致します。 

2019年４月吉日 
敬具 

砂山靴下株式会社　 
東京都葛飾区奥戸6-27-5 

　℡03-3692-0371　　 

記 

1. ゴールデンウィークの休業日 

2019年4月27日（土）から2019年5月6日（月） 

2. 出荷業務 

最終出荷日2019年4月26日（金）2019年4月25日AM受注分まで 
出荷開始日2019年5月7日（火）2019年4月26日受注分から 

以上 


